
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

685

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 685 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/10/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

685

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 685 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/10/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DO CONTRATUAL

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Saúde torna
público o extrato do Contrato Nº 1910.01/2020-02, decorrente do
Pregão Eletrônico Nº 3009.01/2020-02, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM
(MAMOGRAFIA BILATERAL E UNILATERAL, UTILIZANDO UNIDADE
MÓVEL - CAMINHÃO ADAPTADO COM EQUIPAMENTO) PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: Secretaria de Saúde.

CONTRATADA: CITO MAMA SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS POR
IMAGEM LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 30.431.360/0001-09, com
sede à Rua Isabel Barbosa de Araujo, S/N - Sala 06 - Posto GS, Bairro
Sandra Cavalcante, Campina Grande - PB, neste ato representada por
sua sócia, a Sra. Ingryd Gabriella Nascimento Santos, de R.G. n.º
3645163, SSPDS/PB e CPF n.º 080.971.164-80.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil
reais).

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

ORDENADORA DE DESPESAS: Sayonara Moura de Oliveira Cidade -
Secretária de Saúde.

Cedro-CE, 22 de outubro de 2020.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

68

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020102601

26 DE OUTUBRO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

68

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

PARTICIPAR DE UMA REUNIÃO NO DIA 27 E 28 DE OUTUBRO COM O
MINISTRO DA SAÚDE E SUA EQUIPE TÉCNICA.
 

NOME
 

SAYONARA MOURA DE OLIVEIRA CIDADE
 

CPF:
 

358.267.543-20
 

SAÚDE
 

CARGO:
 

SECRETARIO MUNICIPAL
 

  DESTINO:  BRASILIA UF: DF
 PERIODO DA VIAGEM 27 E 28 DE OUTUBRO DE 2020

  VALOR DA DIÁRIA:375,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 750,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 26 DE OUTUBRO
DE 2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 685 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/10/2020

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2020-10-27T08:57:26-0200




